

**Čermáková Marcela (Audit)**

**Od:** Čermáková Marcela (Audit)  
**Odesláno:** čtvrtek 13. června 2019 12:30  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** žádost o informaci

Vážený pane, k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Město Chomutov na svých komunikacích nemá nainstalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu.
2. Vzhledem k tomu, že u druhé otázky se jedná o dotaz na budoucí rozhodnutí (§ 2, odst. 4) nemůžeme tuto informaci poskytnout

S pozdravem



Marcela ČERMÁKOVÁ  
Odbor interní audit  
Chelčického 155, č. dveří 2  
[m.cermakova@chomutov-mesto.cz](mailto:m.cermakova@chomutov-mesto.cz)  
Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

**Upozornění:**

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.